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@ndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA cestny F30icct 2023
Usr: Jazmin Macias CHIHUAH UA hora de Impre’si'ér); 111182 m,
Rep: pIPoliza Péliza: C12597 Del 25/10/2023 Pagina| 1

Concepto: UC PAGO HOSPEDAJE Y ALIMENTACION DE DAVID OLMEDO Y FERNANDO ESTRADA DEL 28-29 DE SEPT POR REFIA
VOCA. GP Directo 22291 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V., Pago: 7969

Beneficiario: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
No Cuenta Descripci6n de la cuenta - Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $4,220.00 GC
37501-1
0002  8240-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $52.00 GC
37501-1
0003  8220-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $4,220,00 GC
37501-1
0004  8220-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $52.00 GC
37501-1
0005 8250-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Comriente $4,220.00 GD Folio: 22291, Factura: 49FFD
37501-1
0006 8250-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G, Corriente $52.00 GD Folio: 22291, Factura: 49FFD
37501-1
0007 8240-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $4,220.00 GD Folio: 22291, Factura: 49FFD
37501-1
0008 8240-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $52.00 GD Folio: 22291, Factura: 49FFD
37501-1
0009 5137-37501 Viiticos en el pais $4,272.00 GD Folio: 22291, Factura: 49FFD
0010 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA $4,272.00 GD Folio: 22291, Factura: 49FFD
0011 8260-14898-UACH23-3000- Viiticos en el pais G. Corriente $4,220.00 GE
37501-1
0012  8260-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $52,00 GE
37501-1
0013 8250-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $4,220.00 GE
37501-1
0014  8250-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $52.00 GE
37501-1
0015 8270-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Cormiente $4,220.00 GP Directo 22291 CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V,, Pago: 7969
0016 8270-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $52.00 GP Directo 22291 CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V,, Pago: 7969
0017  8260-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $4,220.00 GP Directo 22291 CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V,, Pago: 7969
0018  8260-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $52.00 GP Directo 22291 CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V., Pago: 7969
0019 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERADE LA $4,272.00 GP Directo 22291 CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA S.A. DE C.V,, Pago: 7969
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $4,272.00 GP Directo 22291 CORPORACION HOTELERA DE LA

FRONTERA S A. DE C V., Pago: 7969

Sumas iguales => 25,632.00 25,632.00

Elaboré: Jazmin Macias
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CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V.
Fondo: 1001

PAGO A CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, POR HOSPEDAJE Y ALIMENTACION EN HOTEL MARIA BONITA, FACT

$4,272.00 MN.

OPERADO

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 __un
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,253 & @ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ’ \
o AL ,
P \>\0 BT SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE b?) \
&% NOMBRE: AREA/U.A.:
C. DAVID ALBERTO OLMEDO BAEZA BECAS
f _ |FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
}f | a‘/‘ 28/09/2023 29/09/2023 FERIA VOCACIONAL COBACH 2023
L=
@3 = Fecha de elaboracion: 26-sep-23
.. 1 [Puesto: AUXILIAR ADMINISTRATIVO No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
= Aéreo Publico Auto UACH X Particular
rE Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina $1,696 Hospedaje X
NUm. noches de hotel 1
Destino: CD. JUAREZ Escalas:
Numero de acompaiiantes 1
Salida: Fecha: 28/09/2023 Hora: 8:00 Duracién de ta comision
Regreso: Fecha: 29/09/2023 Hora: 18:00 No. de dias: 2
Cuenta de transferencia Banco BBVA
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

EL C. DAVID ALBERTO OLMEDQ, CON NUMERO DE EMPLEADO 91 30, ACOMPANADO DEL C. FERNANDO ESTRADA CON

NUMERO DE EMPLEADO 9963, ACUDIRAN A CD. JUAREZ LOS DIAS 28 Y 29 DE SEPTIEMBRE DEL PRESENTE ANO, A LA

FERIA VOCACIONAL COBACH 2023.
SE SOLICITA:

*CASETAS $628

"ALIMENTOS EN EL HOTEL (FAVOR DE DEJAR CUENTA ABIERTA EL DIA 29, YA QUE DE LA COMISION REGRESAN A COMER

AL HOTEL)

* HOSPEDAJE (1 HABITACION DOBLE POR UNA NOCHE) SE SUGIERE QUE SEA EN EL HOTEL MARIA BONITA PEREZ SERNA

FAVOR DE COMPARTIR CLAVE DE RESERVACION AL CORREQ _

SE ANEXA FORMATO DE BIENES PATRIMONIALES

7 N\
AUTORIZACION _\ A 7

b

\

DEP, DIRECTOR, C R 2. J

INTER cfanmmo EA Dlnicmiﬁﬂﬂl STRATIV
XY e ) VA,

e A lh!
C. DAVID ALBERTO OLMEDO LIC. BIANCA VIANEY LIC. MARTH ENA MIER LIC. ALBERT@ELOY, ESPINO
BAEZA MUNOZ PEREZ CALDER DJCKENS

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESGUENTO-WA NOMINA =4

1

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : / 2,324.00

Con letra: DOS MIL TRESCIENTOS VEINTI CUATRO PESOS 00/100 M.N.

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me compromgto a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a fa Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de fa comision conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $2,324 /

conforme a la legislacién aplicable. /\ ¢
Chihuahua, Chih. a 26 de SEPTIEMBRE de 2023 /g
Numero empleado: . Firma: R @f R
Nombre: C. DAVID ALBERTO OLMEDQ BAEZA 3 A\tlll:lrizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL
[ ' L &
Suficiencia presupuestal 14898 UACH23-37501, 14598

Adeudos pendientes

a Tl ‘.l- d
e AT B
Por los Bolelcig&_lug?j‘ ) g ‘;)3 A5 2 5 SEP l'

Por los Gastos a Vo.Bo. Contabilidad

)

- -3 1j Y ) == T {
probars © \ %F‘U o
VIA FOR 01 . JAiJA) N el ON ADMINIS }hﬁ-’;‘ 7 fecha de Revision: 23/03/2023
T YRTA
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o 4, CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
177"9 ; )] AV. SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
Jjari CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
—— R.F.C. CHF950412174"
Expedicion: 32419

Oy

Umid

>

/\3(239

Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: 1 Ingreso
RF.C. UAC681018EGI Referencia No. A41855

Fecha y Hora de Emision 2023-10-04T12:09:50
No. de Certificado  00001000000505604743
FOLIO FISCAL
4C091AAA-B923-4A50-985C-6C3689C49FFD /

No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Fecha y Hora de Certificaciéon 2023-10-04T12:10:21

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ./

OLMEDO BAEZA, DAVID ALBERTO/ESTRADA, FERNANDO
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO'

C.P. 31000

Uso CFDI:  G03 Gastos en general”

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos SiclbrovEeiorEeitacidn MERIOINZIFLS
Leyenda
Habitacion: 325 Personas: 1 Fecha Entrada : 28/09/2023
Folio Interno : 40354 Tarifa: 1,456.00 Fecha Salida: 29/09/2023
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe
28/09/2023  1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE 0000001 325 1,300.00 1,300.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
[mpuesto Traslado: 002 [VA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 104.00
28/09/2023 1.000 SERVICIO RESTAURANTE 0000381 325 368.52 368.52
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Importe: 29.48
28/09/2023 1.000 SERVICIO RESTAURANTE 0000410 325 898.15 898.15
ClaveUnidad E£48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Importe: 71.85
29/09/2023  1.000 SERVICIO RESTAURANTE 0000494 325 461.11 461.11
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
[mpuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Importe: 36.89
29/09/2023 1.000 SERVICIO RESTAURANTE 00003547 325 879.63 879.63
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 70.37
Subtotal 3,907.41
8% IVA 312.59
4% ISH 52.00
Total 4,272.00
[CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M ? = D i "J TESORERIA
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido” G L | ‘3!.3 W L N ’
Forma de Pago: 99 Por definir~ 073
Moneda: MXN =
CON RECURSOS PROPIOS

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE:
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA EN 32419

OLGA GRIJAL v 4
O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA | ]

LA CANTIDAD DE 4,272.00 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENC]MIENTO
DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL

NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
CP: 31000 RFC:

UAC681018EG1

Sello Digital del CFDI

NQzJv7eXA/xko9OoNKHI3CRD+i7YwsluWTHEDvryZ t UTHWBJg7GI5egl 1 8jfr/05ivk6QbKx1gZG7QAmMe5SB3C81IQ1 TtStiztonhi3uORFISX3Bd7A20K0aQ+69
yBjYreYKTy+76MLEAviW0ZKyDTATasuu6hFoQ2 1 DgW5FsQes/zSZ4feD29EZZChQ5CphBVGM+HdjRiiol D+eONFUQmqJtzx VE3 I BZfx9u3/[lp7XijnnMZOBQ2
DqydO1ITM8AFnVt+)zl JAiw22kDzuNOyk VY Rv+B/Og/JhK i 1s1 Kxdr2FJsl4x WuR BUknkxEf/mzHGx+J [uG6U92ajc2ZqDtA=—=

Sello del SAT




CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

?f ; AJ?j . AV.SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
1 yonita CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
VIOTEL B SUFES R.F.C. CHF950412174
Expedicién: 32419
Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: [ Ingreso
RF.C. UAC681018EGI] Referencia No. A41855

Fecha y Hora de Emisién 2023-10-04T12:09:50
No. de Certificado  00001000000505604743

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
OLMEDO BAEZA, DAVID ALBERTO/ESTRADA, FERNANDO

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO ZOOLIO FISCAL
D TALTA CETTALA. VEKIE0 C091AAA-B923-4A50-985C-6C5689CAIFFD

C.p. 31000 No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
. Fecha y Hora de Certificacion 2023-10-04T12:10:21
Uso CFDI: GO03 Gastos en general

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos RiSnoyeeovCeng Rtacion) "L IONRIREG

Leyenda
Habitacién: 325 Personas: 1 Fecha Entrada : 28/09/2023
Folio Interno : 40354 Tarifa: 1,456.00 Fecha Salida: 29/09/2023
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe

EusA7KOWnJsCurqp6FisbleBMRZ4ZTcdHHCKLISXsn+n30XvRCWOF+5DF7¢vT2fOYd+Y VAssOAYdaD2RSUJFY IglC2Q+3vYoHpEoAst+FkoNOs Yv4 Vy8FqZ
waivWmosF+s/cVHOMNRk4NqSarLpMI16rXsrTJolQYczsI6 X 1r6rOE0zUxAL6L 1 LxHGiol+JUGI8ninnOf9 I TD84RwWOA0TDTIch51TUzVD6 7wbNBJeN/un5jeNet
Yh+xrw121u5s90CnVnJebsP6cOjJFJEbrhXIP 1xccP 1 CATajrfj/4+6xrn YekkCHEHR NrQakduEC2WkGxtW62HmkD5QB8gInOAPdQ=—

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

1. 14C091AAA-B923-4A50-985C-6C5689C49FFD|2023-10-
04T12:10:21|PPD101129EA3|NQzJv7eXA/xko90OoNKHI3CRD+i7YwsluWTHEDvryZ 1UITHWBIg7GlSegl1 8jfr/05ivk6 QbKx 1 g
ZG7QAmMc5B3C8{JQ1TtStiztonhi3u9RFISX3Bd7A20K0aQ+69yB)Yrc YK Ty+76MLEAviWO0ZKyDTATasuu6hFoQ21DgW5Fs
Qes/zS7Z4feD29EZZChQ5CphBVGM+{djRiiolD+eONFUQm@JtzxVF3 1 BZ{x9u3/1lp7XijnnMZ0BQ2DqydO1 ITM8AFn Vt+Jz11
Aiw22kDzuNOykVYRv+B/Og/IhK11s1Kxdr2FJsl4rxWuR BUknkxEf/mzHGx+J LuG6U92ajc2ZqDtA==|0000100000050420497
1]

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"
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OPERADO
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HOTEL MARIA BONITA SAN LORENZO

ESTADO DE CUENTA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 28/09/2023 FechalLegada MARIANA
29/09/2023 FechaSalida KAREN
ESCORZA 900 1 Personas
CHIHUAHUA CENTRO 1,456.00 ImporteTarifa
CHIHUAHUA/CHIHUAHUA
UAC681018EG1 31000
FolioInterno 0 Habitacion 325
FECHA FOLIO HAB IMPORTE

1 28/09/2023 HOSPEDAJE 1 325 1,300.00 18
2 28/09/2023 RRVZIN 1 325 104.00 18
3 28/09/2023 % SOBRE HOSPEDAJE 1 325 52.00 18
4 28/09/2023 RESTAURANTE 381 325 368.52 18
5 28/09/2023 va 381 325 29.48 18
6 28/09/2023 RESTAURANTE 410 325 898.15 18
7 28/09/2023 IVA 410 325 71.85 18
8 29/09/2023 RESTAURANTE 494 325 461.11 18
9 29/09/2023 IVA 494 325 36.89 18
10 29/09/2023 RESTAURANTE 547 325 879.63 18
11 29/09/2023 va 547 325 70.37 18

** SUB-TOTAL ** 3,90741

IVA 312,59

4% SOBRE HOSPEDAIJE 52.00

** TOTAL ** 4,272.00

[CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. ]

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

04/10/2023

12:12

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
EFECTOS FISCALES AL PAGO

Pagina 1 de 1

OPERA
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CON RECURSOS PROPIOS
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Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 27/09/2023

UNIVERMDAD AUTONUMA DE

ChilIT A SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA CD JUAREZ

Attn:  LIC. LUCERO CERECERES

E-mail:  ventasl@hotelesmariabonita.com
Tel:

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

a Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
e O LS 2 Entrada salida habitacién personas Reservacién
DAVID ALBERTO OLMEDO BAEZA 28/09/2023| 29/09/2023 DOBLE 2 849
]
\__—‘——
-__-_-_-_-_-_-_‘——-——__

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a Lic. Lucero Cerecres

La empresa se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encueniran marcados

conuna X:
X  |Habitacion e impuestos N Lavanderia
X  |Alimentos N Transportacion
Bar N\, |Ofros
Largas Distancias \JPROPINAS

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir

UAC481018EG1 Metodo de pago: PPD

CALLE ESCORIA #900 Regimen Fiscal: 603

COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccion:
ndgallegos@uach.mx
Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original en las oficinas correspondientes

Atentamente:
=== A ?%7 Kok Mav{rez
OO L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS GBN REEU“SGS pfﬁ%pms
DIRECCION Director Administrativo

ADMINISTRATIVA
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Chihuahua, Chih
27/09/2023

Llugar:
Fecha:

USIVERMDAD AUTOWOMA Uk

CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

#B 4

HOTEL MARIA BONITA CD JUAREZ

Att'n: LIC. LUCERO CERECERES
E-mail:  ventasl@hotelesmariabonita.com
Tel:

Por medio de la presente solicitamos lafs) siguiente(s) reservacion|es).

Nombre del Huésped Fechade | Fechade Tipo de’ No. De Clave de’
Enfrada salida habitacién personas Reservacién
DAVID ALBERTO GLMEDO BAEZA 28/09/2023( 29/09/2023 DOBLE 2 849
T ———
= |
—_—
plin i_4_’\\-.

Sirva la presente como carta garantic de ja reservacion antes solicitada a tic. Lucero Cerecres

Ll empresa se hace responsable por ol pago de los siguientes canceptos, que se encueniran marcados

con una X:
X Habitacion e impuestos Lavanderia
X  |Alimentos N Transportacion
Bar N\, |Otros »
N |Largas Distancias N JPROPINAS -
. nn

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales: pIOS
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir CON RECURSOS PRO

UAC48101BEGT Metodo de pago: PPD

CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603

COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP 31000

Enviar factura pdf y xml, ademas de la validacién UACH a la siguiente direccién:

Y el soporte fisico {TICKETS DE ALIMENTOS} en original en Ias oficinas correspondientes

Atentamente:

PA- %‘% Kok Mavd{nez

L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrativo

AT
by

DIRECCION

ANMINISTRATIVE
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s - i -5 A - - - - -
A :
, M . TARJETA D STRO / REGISTRATION CARD
2119 o Ofta
o’ . 5
APELLIDO/LAST NAME NOMBRE/NAME HABITACION/ROONM PERSONAS/PERSTGNS TARIFA/R«"\TE
OLMEDO BAEZA ) DAVID ALBERTO Y 33— ?Lﬁ J 1 Y $1,456.00 )
DIRECCION/ADDRESS TiPO DE CUARTO/ROOM TYPE
y, SENCILLA-1 CAMAS KING )
CIUDADSCITY ESTADOQ/STATE FECHA DE ENTRADA/ARRIVAL DATE EECHA DE SALIDA/DEPARTIRE DATE
CIUDAD JUAREZ ) CHIHUAHUA ) 2023/09/28 ) 2023;09/29 )
COMPARTA/COMPANY TELEFONG/TELEPHONE FORMA DE PAGQ/PAYRENT EMPLEADG/CLERK
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA J 54 ) CARTA GARANTIA ) RESERVASMB1 ’
,E = RAZON SOCIAL/CORPORATE NAME R.EC.
== Z G
§ 5 DIRECCION FISCAL (Calle, nimero, colonia, codigo postal)/DOMICILE FOR TAX PURPOSES (Street, number, subdivision, zip code)
=
o &5 iy
=
4 g CIUDAD/QTY ESTADO/STATE CORRED ELECTRONICO/E-MAIL
S = J J a J
=
(MPORTANTE: EL HOTEE ND SE HACE RESPUNSABLE POR VAL ORES DEJADOS EN LA RABITACION, FAVDR AE BEPOSITARLOS EN LAS CATAS DF SEGURIDAD QUE GRATEITAMENTE SF PROPORCIONARAN ,
JMOORTANT: THE HOTEL IS NOT RESPONSIELE FAIR VALIABLES LEFT IN THE RDOMS, PLEASE UISE THE SAFETY DEPOSIT BOXES THAT ARE PROVIBED FREE GF CHARGE.
£ hudsped acepta ser responsable de sodos fos corgos gus incurra duronts su estancio or 5! holel I J
The puest understands and egrees 1o be persanally fiobla for all chorges incurred at the hatel N _j/\ . FIRMA DEL CLIENTE/SIGNATURS
CONTRATO DE HOSPEDAJE QUE CELEBRAN POR UNA PARTE S.A LODGIN GREEMENT BETWEEN CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA . REPRESENTED BY
DE C.V. REPRESENTADA POR , A , HEREIN AFTER REFERED TO AS THE "HOTEL AND THE

QUIEN EN LO SUCESIVO SE DENOMINARA ELCAOTETY POR OTRA PARTE EL HUESPED IDENTIFICADO EN LA
TARJETA DE REGISTRO QUE SE ENCUENTRA Al REVERSO DE ESTE DOCUMENTO (LA TARJETA DE REGISTRO),
A QUIEN EN LO SUCESIVO SE DENOMINARA EL HUESPED".

CLAUSULAS

PRIMERA.- OBJETO., A través del presente contrato, el HOTEL se obliga a prestar al HUESPED el servicio de
hospedaje en la negociacién denominadda Hotel Maria Bonita Business & Suites ubicado en Av. San Lorenzo # 1721
Pargue Industrial Magnaplex C.P 32419 proporcionando al efecto al HUESPED y a las personas que lo acompafian
cuyo nimero se indica en la Tarjeta de Registro, la habitacion que también ahi se sefiala, por los dias especificados
igualmente en dicha Tarjeta de Registro.

SEGUNDA - SERVICIOS COMPLEMENTARIOS, Como complemento del hospedaje, el HOTEL se obliga a proporcionar
al HUESPED las servicios adicionales de las instalaciones y el uso de la alberca, siempre que el HUESPED, cubra el
importe y satisfaga los requisilos que para ia prestacién de £s0s servicios o para ei tso de taies in:taiacinnes,
TERCERA - CONTRAPRESTACION. Como contraprestacion por el hospedaje se obliga a pagar por cada uno de los
dias en los que subsistira el hospedaje indicados en la Tarjeta de Registro el imparte de tarifa diaria ahi sefalada y
en la forma de pago sefialada en dicha tarjeta.

CUARTA.- OBLIGACION DE PAGO EN MONEDA EXTRANJERA. Las obligacianes de pago en moneda extranjera,
contraidos por el HUESPED frente al HOTEL dentro de {a Reptblica Mexicana para ser cumplidas en ésta, se deben
solventar en Moneda Nacional al tipo de cambio que rija al momento de efectuarse el pago, o en moneda
extranjera a eleccion de ambas partes,

QUINTA.- ALIMENTOS. Conviene que la contraprestacion antes pactada no incluye el precio de alimentos y bebidas
ni otros cargos derivados de consumos efectuados por el HUESPED, asi como el importe que pudiera resultar a
cargo del HUESPED derivado de pérdidas o dafios ocasionados a los bienes del HOTEL. Lo anterior, sin embargo, en
la inteligencia de que en caso de que la Tarjeta de Registro se sefiale un plan especifico respecto al pago de
alimentos las partes se sujetaran a lo previsto en dicha tarjeta.

SEXTA.- REGLAMENTO INTERNO DEL HOTEL. Las partes convienen gue los derechos y obligaciones derivados para
las partes con mativo de hospedaje y del uso del HUESPED de las instalaciones del HOTEL, se sujete a lo dispuesto
en el Reglamento Interno del Hotel cuyo contenido menciona que no esta permitido fumar dentro de las
habitaciones y/o instalaciones, de incurrir en esta practica se hard acreedor a una multa de $2000.00mxn, asi como
tampoco esta permitido el acceso con cualquier tipo de mascotas a las instalaciones.

SEPTIMA.- AVISO IMPORTANTE. Al momento de firma del presente contrato, el HOTEL hace del conocimiento del
HUESPED que el Reglamento Interno del Hotel contiene disposiciones de importancia legal cuyo conocimiento y
aceptacion por parte del HUESPED es indispensable para gue este se encuentre en aptitud de tomar decisiones
respecto a las actividades que decida realizar durante su estancia en el HOTEL

OCTAVA.- RESCISION. Las partes estan de acuerdo que en el caso de que cualquiera de ellas incumpla en fas
obligaciones a su cargo derivadas del presente contrato o del Reglamento Interno del Hotel, la parte perjudicada
podra exigir la rescisién del presente contrato, en la inteligencia que si la parte incumplida fuere del HOTEL solo se
reembolsara al HUESPED, en su caso, el importe del anticipo que hubiere entregado, menos los cargos ya
generados por habitacién y otros consumos, los cuales siempre deberan ser cubiertos al HOTEL, y en el caso de que
el HUESPED sea quien incumpla, el HOTEL sera facultado para exigir la desocupacion de la habitacién asignada al
HUESPED, pudiendo hacer uso de la fuerza publica para exigir y llevar a cabo la desocupacion, asi como retener el
equipaje del HUESPED en garantia de los dafios y perjuicios que haya causado su proceder al HOTEL, sin perjuicio
de que el HOTEL haga efectivo el pagaré (voucher) que para garantizar las obligaciones de pago a su cargo, el
HUESPED suscribié al momento de registrarse en el HOTEL

NOVENA.- INTERPRETACION. Este contrato ha sido redactado en idioma espafiol y su interpretacién debe
efectuarse conforme al mismo. La versién en idioma inglés que se acompafia, exclusivamente tiene fines
informativos. En casa de existir diferencias entre ambas versiones el HOTEL en el dnico responsable.

DECIMA.- JURISDICCION. Para el cumplimiento y ejecucion del presente contrato, asi como para cualquier
controversia que surja entre las partes como motivo del hospedaje, las partes irrevocablemente se someten a la
jurisdiccion de los Juzgados y Tribunales competentes de los Estados Unidos Mexicanos, renunciando a cualquier
otra jurisdiccion que pudiera corresponderles en el presente o en el futuro por cualquier causa, sujetdndose asi
mismo las partes la interpretacién del presente a las Leyes de los Estados Unidos Mexicanos

Por esté pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden de la institucion emisora de la tarjeta el importe
de este titulo, este pagaré procede del contrato correspondiente gue a institucion emisora y el Tarjeta habiente
tiene celebrado. El presente pagaré es negociable con instituciones de crédito

X formads Esfvads, Dominse2

GUEST IDENTIFIED IN THE REGISTRATION CARD INCLUDED HEREIN (THE REGISTRATION CARD), AFTER
REFERED TO AS THE “GUEST".

CLAUSES

FIRST - PURPOSE. By this document, the Hotel is obliged to provide lodging services to the GUEST, in the facilities
called Hotel Maria Bonita Business & Suites located in Av. San Lorenzo # 1721 Parque Industrial Magnaplex C.P
32419 so that the GUEST and his companions, number of people indicated in the Registration Card, will be installed
in their accommaodations and during the time that has been specified in the Registration Card

SECOND,- COMPLEMENTARY SERVICES, As part of these lodging services, the HOTEL in obliged to provide additional
services to the GUEST, indicated in the information binder called Hotel Services placed in the room assigned to the
GUEST and its content is reproduced herein, The Hotel is as well obliged to provide access to the facilities which are
also described in the above mentioned binder. As long as the GUEST covers the payment rate and fulfills the
requirements needed to provide the services above mentioned for the use of such facilities.

THIRD.- CONSIDERATION. The GUEST, as a consideration of the lodging services provided, is obliged to pay for the
number of days specified in the Registration Card, the daily amount stipulated, in the form of payment also
established in such card

FOURTH.- OBLIGATION OF PAYMENT ON A FOREIGN CURRENCY. All obligations of payment in a foreign currency
contracted by the GUEST with the HOTEL within Mexico to be fulfilled in it, should be settled in the national currency
at the rate in force the moment that the payment is made, or in the foreign currency at the choice of both parties.
FIFTH - MEALS. The GUEST convenes that the agreed consideration does not include the price of meals and
beverages, nor any other charges derived from consumptions made by the GUEST, as well as any amount that could
be the result of damages or losses caused by the GUEST to the HOTEL facilities or accommodations. However in case
that the Registration Card indicates a specific Meal Plan payment, both parties will proceed as registered in such
card.

SIXTH.- RULES AND REGULATIONS FOR THE HOTEL. The parties agree that rights and obligations derived from this
Agreement, due the lodging services and the use of the facilities of the HOTEL by the GUEST, as well as other
provisions established herein will be regulated by the Rules and Regulations of the HOTEL, established in the binder
called "Hotel Services which is placed in the room assigned to the GUEST, the content of which as reproduced
herein

SEVENTH.- IMPORTANT NOTICE. When the present Agreement is signed, the HOTEL informs the GUEST that the
Rules and Regulations of the Hotel include import legal provisions, which must be accepted by the GUEST in order to
have a faculty of making decisions regarding the activities he/she decides to carry out during his/her stay at the
HOTEL.

EIGHT.- SERVERANCE OF AN AGREEMENT. In case that any of the parties do not fulfill the requierements and
obligations derived from this document or the Rules and Regulations of the Hotel, the damaged party can demand
the severance of this present Agreement, if the HOTEL is the party that acts in detriment of the GUEST, the GUEST
will get the amount that he/she has paid in advance, minus the charges that have been already generated for the
room and/or other kind of consumptions. The charges mentioned above will have to be paid to the HOTEL, and, on
the other hand, if the GUEST, is the one that acts in detriment of the HOTEL, the GUEST could be forced to leave the
facilities by any means and the luggage will be kept as a guarantee of paymen aell as compensation for the
damages caused to the HOTEL, and in addition to "Wlf_l“"llﬁf ||’il"_thc‘_(_harﬂ voucher that the GUEST issued
at the moment of his/her registration"ime HO' L Usouns to'py a’r‘a_nuép- Its pay Whilities,

NINTH.- INTERPRETATION. This contrqit has b!.»en witigtenin Shahish dnd its interpretation should be made as well.
The translation to the English Ianguage'ﬂ?ét 18 attached, is only for information purposes. In case of any differences
between versions, the HOTEL will be the sole responsible Z

TENTH.- JURISDICTION. The fulfillment and completion of the present Agreements as well as the resolutions of any
disputes arising, regarding lodging services will be regutated and submitted t isdiction of the laws and

competent Courts of Mexico City in the ([ m‘ﬁm F‘ﬂ rties are renouncing to any
other present or future jurisdiction acq%ﬁﬂl ﬁmﬂﬂ. erelbre, both parties will be submitted to the
interpretation of the present document according to the Laws of Mexico City in the Republic of Mexico

{ am here by committed to pay unconditionally, to the card’s issuing institution the amount of this bond, this
promissory note is in conformity with the contract celebrated between the issuing institution and the cardholder,
This promissory note is negotiable only with credit institutions

VISA  MASTER CARD AMEX DINERS CLUB EFECTIVO/CASH OTRO/OTHER

Total Autorl\z76n / Kutiorizati
Firma del cliente / Signature < (;} A

J<Ut
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lab 525 |

CORPORAC . . RA
DELAF:
AV. SAN ‘ 1721
SAN LORENZC Z CHI. CHI. CP

-

ESTADO DE CUENTA

RESTAURANTE
29/09/2023 10:33  No PAX 1
Mesero:  ACARR
Mesa: 24
CANT  DESCRIPCION IMPORTE
2 BUFFET DESAYUNO $378.00
3 LATA COCA COLA $120.00
SubTotal $461.11
IVA $36.89
Descuento $0.00
Servicio $0.00
TOTAL $498.00-
TOTAL USD $20.82
Propina o
TOTAL

“REIMPRESION (1) *

iGRACIAS POR SU PREFERENCIAI

ESTE CHEQUE ES UN COMPROBANTE DE VENTA, NO ES

DEDUCIBLE PARA EFECTO FISCALES
LA FACTURACION SE DEBE REALIZAR EL DiA DE

[afa LV B1 YV [ia}

}Qr‘ {tan=i% ‘rﬂ'l’.l
fJ(;

v
%
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CORPORACION HOTELERA

DE LA FRONTERA
AV. SAN LORENZQ #1721 S
AN LORENZO CD. JUAREZ CHI. CHI. C
P 32320
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
RESTAURANTE
CUENTA CERRADA
2213 28/09/2023
Mesero: LJARA PAX
# Mesa: 101 A1
Ticket: 410 B O
CANT DESCRIPCION IMPORTE
2 LATACOCA COLA ° e $80.0(
1 PAY DE QUESO CEREZ " % $70.0(
1 RIBEYE o, $378.0(
1 RIBEYE MARY TIER ©o 944500
SubTotal: $836.20
Descuento:
VA $133 80
Cargo por Servicio $0 Q0
Propina $0.00
Total: $970.00
Cambio
Forma de pago: Monto MXN Manto US

HABIT $970.00 7

{GRACIAS POR SU PREFERENCIA!
ESTE CHEQUE ES UN COMPROBANTE DE VENTA, NO ES
DEDUCIBLE PARA EFECTO FISCALES

—r = = Al oA

n:
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CORPORACION HOTELERA
DE LA FRONTERA

AV- SAN LORENZO #1721 S
AN LORLIWZO CD. JUAREZ CHI. CHI. C
P 32320
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
RESTAURANTE
CUENTA CERRADA
15:28 20/09/2023
Mesero: JREND PAX
# Mesa: 5o A 2
Ticket: 547 B O
CANT DESCRIPCION IMPORTE
3 LATA COCA COLA . $120.0(
2  LIMONADA MINERAL : $80 0C

()

2 RIBEYE THT50.00

_»'/I-
setyTotal $818.96
Dezcuento:
IVA $131.04
Cargo por Servicio $0 00
Propina 3000
Total: $950.00
Cambio
Forma de pago  Monto MXN nito US
HABIT $950 U0

105 |04 1d Adbets &éfazé&@

JGRACGIAS POK 51 PKEFERENCIA!
EQTE AHFEOLIF FS UN COMPROEANTE DE VENTA. NO ES
|

CORPORACION HOTELER
DE LA FRONTERA
AV SAN LORENZO #1721
ANLORENZO CD. JUAREZ CHI. CHI.

S

732320
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MOR
RESTAURANTE e
CUENTA CERRADA
15:50 28/09/2023
Mesero. ELICO PAX
#Mesa 439 A 2
_ Ticket: 381 B 0O
CART DESCRIPCIO, IMPORTE
BUFFET COMIDA , $398 0¢
g
SubTotal: %$343.10
Descuento:
I_VA $54.90
Cargo por Servicio $0.00
Propina $0.00
Total $398.00.
Cambio
Forma de pago: Maito MX1y

Monto US
HABIT $398 00 ’

o iGRACIAS POR SU PREFE
ES RS~ T =1 FS UN COMPROBANTE

NEHAL

DE VENTA, NO ES
T rienfEg
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| & S d HOJA DE DATOS
antander CUENTA DE CHEQUES
BANCO SAMTANDER {MEXICO), S.A, CUENTA SANTANDER PYME

INETITUCIAN DE BANCA MOLTIPLE
Grueo FINANCIERD SANTANDER MéXICO

26/MAY 02022
0441 SUC. VALLE SENECU

, GOMEZ MORIN-SAN ANTONIO 8128 PUEBLO DEL
e CD JUAREZ, CHIH 00032545
CLABE:

TITULAR (CLIENTE):  CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA SA DE CV Codigode Clients 05258607

OPERADO

B
CON RECURSOS PROPIOS

ldel 23/10/2023, 01:15 p. m.
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Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 25/10/2023 11:47.00 AM Contrato 00025453
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacidn autorizada
Transferencla en proceso de validacién y aplicacion.
Datos del firmante
Usuarlo: SUSANA Poder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operacién: Pago Interbancario
Descripcidn: CR8909 Importe de la operacién: 4,272.00 MXP
Cuenta de retiro: NN Cuenta de dep6sito: I
Dlvisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

Titular de la cuenta: CORPORACION HOTELERA DE

CHIHUAHUA LA FRO
Nombre banco destino: SANTANDER
Fecha de creacién: 25/10/2023 Fecha de aplicacion:  25/10/2023
Concepto de pago: CRB8909 F-41855 Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6550484833 Hora de captura en el canal:  11:46:57

Datos de confirmacién de la transferencia

Follo interbancarlo: 0000722244 Clave de rastreo:  002601002310250000722244
Follo de firma: 0038899212 Folio Gnlco:  1401202310251146570038899218

Estadc;) operacién

Porcenta)e Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accién Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO SUSANA =~ % 25/10/2023
FIRMO SUSANA 100 % 25/10/2023

BBVA Méxlco, 8,A., Institucién de Banca Mualtlple, Grupo Financlero BBVA México

www.bbvanetcash.mx
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